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SORULARLA EMO-GENÇ

EMO, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birli-
ği'ne (TMMOB) bağlı olarak, bünyesinde Elekt-
rik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Elektronik 
Haberleşme, Kontrol, Biyomedikal ve Tıp mü-
hendislerini barındıran görevi ve sorumluluk-
ları Anayasa’da belirlenen kamu kurumu nite-
liğinde bir meslek örgütüdür. Aynı zamanda 
Dünya Mühendislik Birlikleri Federasyonu‘nun 
(WFEO) üyesidir. Bilimsellik ve toplumculuk 
ekseninde üyelerinin haklarını koruyup mes-
leki yönden ülkeye ve mühendislerine öncülük 
eden çalışmalar yürütür.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Anayasa’nın 
135. maddesinde tanımlanan kamu kurumu ni-
teliğinde bir meslek kuruluşudur. Tüm birlikler-
de olduğu gibi Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği (TMMOB) de özel yasayla kurulmuştur. 
EMO, TMMOB’ye bağlı 24 odadan birisidir. 
EMO yöneticileri atamayla değil her iki yılda bir 
aşağıdan yukarıya doğru yapılan demokratik 
seçimlerle belirlenir.

EMO’nun Adana, Ankara, Antalya, Bursa, De-
nizli, Eskişehir,Diyarbakır, Gaziantep, İstanbul, 
İzmir, Kocaeli, Mersin, Samsun ve Trabzon ille-
rinde toplam 14 Şubesi ve 109 il ve ilçede tem-
silcilikleri vardır.

EMO Genç Nedir?

Kimlerden Oluşur?

Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Elekt-
ronik Haberleşme, Kontrol, Biyomedikal ve Tıp 
Mühendisliği öğrencilerinden oluşur.

EMO-Genç Ne Yapar?

EMO-Genç, bu kapsamdaki öğrencilerin hem 
öğrencilik hayatındaki ihtiyaçları hem de mes-
leğe hazırlıktaki ihtiyaçları doğrultusunda çalış-
malar yapar.

Elektrik Mühendisleri Odası öğrenciler için 
mesleği tanıtımı, eğitim, araştırma, kurs, staj ve 
sosyal faaliyetler düzenler.
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Öğrenciler için yapılan tüm etkinlikler ücretsiz 
gerçekleştirilir. Etkinliklerle öğrencilerin 
mesleğe ilişkin okulunun yanı sıra Odada 
da eğitimler alması ve kendisini geliştirmesi 
amaçlanır. Bu sayede öğrencilerde Meslek odası  
ve dayanışma bilincinin oluşması hedeflenir.

İlkeleri Nelerdir?

Öğrencilerin, akademik, sosyal ve kültürel 
sorunlarına demokratik, özgür, çağdaş ve 
bilimsel üniversite ekseninde toplum, emek ve 
mühendis odaklı çözümler üretmektir.

İlgili mühendislik öğrencilerinin bütününü 
kapsayan, öğrencileri ortak çıkarları etrafında 
birleştirerek, öğrenciler arasında birlik 
kurmaktır.

EMO-GENÇ NASIL ÇALIŞIR?

EMO-Genç, tüm üyelerinin dahil olabildiği 
komisyonlarıyla çalışmalarını yürütür. Tüm 
üyelerinin söz sahibi olduğu EMO-Genç 
meclisinde alınan kararlar, komisyonlarda 
derinleştirilerek hayata geçirilir.

a) Geçmiş Dönemlerde Kurulan EMO Genç 
Komisyonları

Mühendislik Hakları ve İşçi Sağlığı ve İş 
Güvenliği Komisyonu: Mühendis hakları üzerine 
çalışmalar yapar. Mühendislerin aldıkları eğitim, 
çalıştıkları kurumlara kattıkları artı değer göz 
önünde bulundurulup insanca bir yaşam için 
çalışma yürütür, kamuoyu oluşturur. İşçi Sağlığı 
ve İş Güvenliği üzerine araştırmalar yapar. 
Mühendislerin çalışma şartlarının düzeltilmesi 
üzerine çalışma yapar.

Kadın Komisyonu: Kadınların çalışma hayatına 
katılması üzerine çalışmalar yapar. Çalışma 
hayatında kadınların erkeklerle “Eşit işe, eşit 
ücret” talebini savunur. Çalışma hayatında 
kadınlara pozitif ayrımcılık yapılmasını savunur. 
Kadınların teknik bilgiden yoksun bırakan 
uygulamalara karşı kadınların teknik alanlarda 
daha fazla bulunması için çalışmalar yapar.

Üniversiteler Komisyonu: Üniversite 
Temsilcilikleri arasında eş güdüm sağlar. 
Üniversitelerde yapılacak çalışmaları belirler. 
Üniversiteler ile EMO-Genç arasında bağ kurar.

Örgütlenme Komisyonu: EMO-Genç’in nicelik 
ve nitelik olarak gelişmesi, tanıtılması ve 
faaliyetlerinin artırılması için çalışmalar yürütür.

Yayın Komisyonu: EMO-Genç adına yazı, 
görsel, elektronik veya başka ortamlardaki her 
türlü belge, doküman, makale, kitap, belgesel, 
röportaj, sunum, sergi, CD, poster, broşür ve 
benzeri yayınları oluşturur. EMO-Genç dergisini 
çıkarır. EMOGenç’in sosyal medya hesaplarını 
organize eder.

Sosyal Etkinlik Komisyonu: Mühendislik 
öğrencilerinin teknik eğitim dışında, sanatsal, 
kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlerde 
bulunmasını teşvik eder ve bu alanda 
etkinliklerde bulunur.

Staj, Uzun Dönem Staj ve Burs Komisyonu: 
Öğrencilerin staj, uzun dönem staj ve burs 
ihtiyaçları için mühendis ve şirketlerle iletişim 
kurup bu sorunların çözümü için çalışır.

Eğitim ve Teknik Gezi Komisyonu: Öğrencilerin 
eğitim ihtiyaçlarına yönelik araştırmalar yapar. 
Genel eğilimleri belirler. Oda bünyesindeki 
her disiplinle ilgili yeterli katılım oluşması 
şartı ile eğitim düzenlemeye çalışır. Şirketlere, 
üniversitelere ve AR-GE tesislerine teknik 
geziler düzenlenmesi için çalışmalar yürütür.

Biyomedikal Komisyonu: Biyomedikal alanında 
yapılan çalışmaları takip eder. Bu alanla ilgili 
çalışmalar yapar. Panel, sempozyum ve eğitim 
organize eder.

Kontrol ve Otomasyon Komisyonu: Kontrol ve 
Otomasyon alanında yapılan çalışmaları takip 
eder. Bu alanla ilgili çalışmalar yapar. Panel, 
sempozyum ve eğitim organize eder.

b) Ne Zaman Ne Yapar? Komisyonlar, EMO-
Genç üyelerinin kendi görüş ve talepleri 
doğrultusunda Şube Yönetim Kurulu’nun 
kararıyla kurulur ve faaliyete geçerler.

c) Nasıl Üye Olunur? Üyelik için 1 adet 
vesikalık fotoğraf, öğrenci belgesi ve TC kimlik 
kartı ile Şubemize veya bağlı temsilciliklerimize 
başvuru yapılır.

Ayrıca aşağıda yer alan link üzerinden online 
başvuru gerçekleştirilebilir.
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NELER YAPTIK, NELER YAPACAĞIZ?

Geçen yıllarda yapılan etkinliklerin üstüne 
katıp, bu dönem de birçok alanda öğrencilerin 
ve günün ihtiyaçlarına göre mühendislik 
hakları üzerine çalışmalar, teknik geziler, teknik 
seminerler, staj üzerine çalışmalar, teknik 
eğitimler, sosyal etkinlikler ve başka birçok 
etkinliği beraberliğin gücüyle yapacaktır.

Neden EMO-GENÇ’li Olmalıyız?

Mesleğe adım atmadan önce, eğitim hayatımızda 
gördüklerimizin yanı sıra eksiklerimizi odamızın 
çalışmalarıyla kapatmak için EMOGenç’li 
olmalıyız. Teknik konularda kendimizi geliştirip, 
günün ihtiyaçlarına göre bilimin referans 
alınarak toplum odaklı üretim için şimdiden 
kendimizi yetiştirmeliyiz. Meslek odası 
bilincini şimdiden kazanıp, meslektaşlarımızla 
dayanışma ve birliği şimdiden örmek için 
burada hep beraber hepimiz için bir şeyler 
yapmalıyız. Çalışma hayatında karşılaşacağımız 
sorunları görüp, buna gerekli hazırlıkları 
şimdiden yapmak için mezunlarla aradaki 
köprüyü bu vasıtayla kurmalıyız. Mesleğimizle 
ilgili yapılan çalışmaları inceleyip bu konuda 
kendimizi geliştirmek ve yapılan çalışmalarda 
toplum yararı bilincini edinmek için burada 
bulunmalıyız. Öğrenciler arasında rekabeti kırıp 
yerine dayanışmayı koymak için burada hep 
beraber olmalıyız.

SONUÇ

Bizler meslek hayatımız boyunca Elektrik 
Mühendisleri Odası çatısı altında mesleğimizi 
sürdüreceğiz. Odamızın güçlü, faal ve etkili 
olması bizlerin güçlü olması demektir. Bizler 
ne kadar emek sarf edersek Oda o kadar 
kuvvetlenir ve bizler daha da güçlü oluruz. Bu 
şekilde hem haklarımızı genişletebiliriz, hem 
ülkeye olan katkımızı sağlar hem de alanımızda 
bilim ve teknolojide öncü konumumuzu daha 
da güçlendirebiliriz. Oda, toplum sağlığı ve 
güvenliği için gerekli denetimler, hakemlikler 
ve bilirkişilik yapar; kamu zararına bir durum 
olduğunda buna karşı çıkar ve bunun için 
gerekçelerini açıklayarak, neler yapılması 
gerektiğini söyleyerek çalışmalar yürütür.

Bizler iyi bir toplum istiyorsak odaya sahip çıkıp, 
güçlendirmeliyiz. Bunun yanında mesleğimiz 
ve geleceğimiz bizim ellerimizdedir. Bizler yan 
yana olup haklarımızı ve taleplerimizi beraber, 
dayanışmayla güçlü bir şekilde sahip çıkıp, talep 
edip çalışma yürütmezsek bunu elde edemeyiz. 
Bu sebepten mesleğimiz ve geleceğimiz için 
Odamızı güçlü tutmamız, Oda’da fikirlerimizi 
paylaşmamız ve sürekli olarak Oda’yı 
büyütmeye çalışmamız gerekmektedir. Gerek 
öğrencilik gerekse meslek hayatımızda EMO 
her durumda yanımızda duracaktır. Bu bilinçle 
bizler de Elektrik Mühendisleri Odası ve 
EMO-Genç’in büyümesi için elimizden geleni 
yapmalıyız.

EMO-Genç
Online Başvuru Formu

için Görsele Tıkla


